РОСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
"ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.07.2020 г. №  90

                                                      п. Тарасовский

О мерах поддержки муниципального бюджетного учреждения культуры
Тарасовского сельского поселения в связи с осуществлением мероприятий по борьбе с распространением новой коронавирусной инфекции COVID-19

В соответствии с пунктом 2 Постановления Российской Федерации от 03.04.2020 года № 437 «О мерах поддержки федеральных государственных учреждений культуры в связи с осуществлением мероприятий по борьбе с распространением новой коронавирусной  инфекции COVID-19», Постановлением Правительства Ростовской области от 08.06.2020 года № 518 «О мерах поддержки государственных учреждений культуры Ростовской области в связи с осуществлением мероприятий по борьбе с распространением новой коронавирусной  инфекции COVID-19», Постановлением Администрации Тарасовского сельского поселения Тарасовского района № 534 от 03.07.2020 года «О мерах поддержки муниципальных учреждений культуры Тарасовского района в связи с осуществлением мероприятий по борьбе с распространением новой коронавирусной инфекции COVID-19», Администрации муниципального образования Тарасовское сельское поселение,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить руководителю Муниципального бюджетного учреждения культуры «Россошанский СДК» (МБУК «Россошанский СДК»), в которое  приостановлен доступ посетителей, в текущем финансовом году изменение допустимых (возможных) отклонений в процентах (абсолютных величинах) от установленных значений показателей качества и (или) объема в отношении отдельной муниципальной услуги (работы) либо общее допустимое (возможное) отклонение – в отношении муниципального задания или его части.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Тарасовского
сельского поселения                                                                   А.В. Бахаровский